Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 18 с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному направлению развития воспитанников»

## ПРИКАЗ

Номер	Дата —
документа	составления
4 - ОД	22.01.2024r.

## О проведении экологического конкурса «Кормушка для пичужки»

На основании годового плана работы МАДОУ Детский сад 18 на 2023-2024 учебный год, Образовательной программы дошкольного образования МАДОУ Детский сад 18 и с целью привлечения внимания детей и взрослых к проблеме зимующих птип, сохранения их численности.

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить Положение об экологическом конкурсе «Кормушка для пичужки» (Приложение 1).
- 2. Заместителям заведующего Павловой А.А., Санниковой И.А.
  - организовать и провести экологический конкурс «Кормушка для пичужки» среди всех возрастных групп МАДОУ Детский сад зданий по ул. Манчажская. 31 и ул. Пушкина, 113д в отдельности. Срок: до 08.02.2024г.;
  - по итогам экологического конкурса составить аналитические справки. Срок: до 09.02.2024г.
- 3. Илюшкиной В.С., ответственному за сайт, разместить информацию о победителях и призёрах на официальном сайте МАДОУ Детский сад 18.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ Детского сада 18

Succes!

С.И. Молвинских